
            Comune di Castell’Umberto

 Città Metropolitana di Messina

Via Garibaldi, 27 - 98070 Castell’Umberto (ME) - tel. 0941.438350 - fax 0941.438657 - P. Iva 01032850834  - C.F. 84004180836 
www.comune.castellumberto.me.it - e.mail: info@comune.castellumberto.me.it  – comune.castellumberto@pec.it 

Prot.  1947 del 13.02.2024 

IL   SINDACO 

Considerato che in data 13 FEBBRAIO 2024 (martedì grasso) si svolgeranno le sfilate dei carri 
allegorici allestiti dalle varie associazioni e gruppi per il Carnevale 2024; 

Preso atto che tali attività ricreative ricadono in una giornata lavorativa; 

Ritenuto di dare la possibilità ai dipendenti comunali in servizio di partecipare alle sfilate dei 
carri allegorici allestiti nelle varie zone del territorio comunale  

D I S P O N E 

che i dipendenti comunali espletino il loro servizio in data 13/02/2024 sino alle ore 14.00, con 
apertura degli uffici sino a tale ora e  con obbligo di recuperare le restanti ore mancanti al 
completamento del servizio giornaliero.  

Dalla Residenza Municipale, 13/02/2024 

IL SINDACO 

F.to Avv. Veronica Maria ARMELI 




